
.~~utu'a cel j i

regionálni pracov, "
oddělen i Správa cllr<.l
lin...... .J:; _ . - .

VI. 4

pfedbě!né kontrol a před vznikem závazku dle zák.
č . 320f0 1 Sb.

.' Přfkazce operace: RNDr. Jaro slav Obermajer

. ..~ " ' ''J'' ul é ol Datum: 30.5 2016 Podpis'

Správce f Olpot';lU: Ivan a Morallcod

Datum: 30.5 .2016 Podpis

Číslo smlouvy: PPK-340a/25/16

Qdvétvové lndén! ROlpOttová poJo1l<a Tol< Ke~
3749 00 516990 0160 :=:;. V / ;?Pq __ Dotační titul: A2

SMLOUVA O on,o

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer, ředitel RP Střední Čechy

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DiČ: neplátce DPH

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovítelem, k věcným úkonům a k
převzetí díla: Mgr. Jana Dandová

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Ivana Romová

Sídlo: Dolni Valy 209, 26272 Březnice

Zastoupený: Ivana Romová
Bankovní spojení : Česká spořitelna , a.s., Číslo účtu : =
IČO: 878391 13

(dále jen "zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednatel i. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: Obnova 4 tůni (biotop a místo pro rozmnožování kuňky žlutobřiché a
dalších druhů obojživelníků) na pozemcích v k. Ú. Podluhy v Brdech, p. p. č. 808/1 (2 tůně) ,

808/2 (1 tůň) a k. Ú. Křešín v Brdech , p. p. č. 808/3 (1 tůň) . Celkový rozsah opatření je 350
m2, celkový objem vybagrované zeminy je odhadován do 140 m3• Maximáln í hloubka tůní

do 1 m podle možností terénu a podloží , průměrná hloubka 0,4 m. Část materiálu (cca 90
t) bude odvezena na skládku, zbytek zeminy bude využit na dotvarování tůní , jejich hrany
či rozhrnut v bezprostředním okolí s různou členitostí terénu. Tůně budou nepravidelného
ledvinovitého, hruškovitého či obdélníkového tvaru s pozvolnými sklony břehů a různou

hloubkou dna.
;



Zahájení prací bude oznámeno předem odbornému garantovi akce (Ing. Helena Vejrová).

(dále jen "dílo")

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené části , a to předevšim s ohledem na nepřidělení dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státního rozpočtu . Při snížení rozsahu díla bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy:

Cena bez DPH: 89 900,-Kč

DPH 21%: O,-Kč

Cena bez DPH:89 900,- Kč, (slovy osmdesádevěttisicdevětset) .

Zhotovitel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvíslostí s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povínen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a
převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 7. 12. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Středni Čechy,

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležítosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně ídentifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho
obdržení objednatelem . Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti , pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V případě,

že ve lhůtě splatností nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu na
účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení daňového dokladu
(faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v prodlení.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30. 11.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel , že
převezme dílo í v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Místem plnění je k. ú. Podluhy v Brdech, p. p. č. 808/1 , 808/2 a k. Ú. Křešín v Brdech, p. p.
Č. 808/3. II. zóna CHKO.



V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu , které vyžaduje tato smlouva a
která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu prováděn í

díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel , že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi , je oprávněn zhotovite le na tuto skutečnost upozornít
a dožadovat se provádění díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve
lhůtě mu k tomu poskytnuté , je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením
písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předáni a převzetí dila

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady či nedodělky .

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o
sobě aní ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném v
předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončen í

díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od
zbytku plněn í bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v
předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují , že písemným vyznačením odstoupení
v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje za doručené zhotoviteli.

VII . Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli , byt' se vady
projeví až pozděj i.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejich zjištěn í. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno , jak se projevuj í.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou , poskytnutím náhradního
plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednatelí.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 2 měsíců . V případě , že délka záruky čin í O
měsíců , ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění posledn í vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu .

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka , písemně reklamovat u zhotovite le
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno ,
jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké l hůtě požaduje odstranění vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka ,
opravou, poskytnutím náhradního plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednatel í.

VIII . Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povínen zaplatit objednate lí
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.



8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtován i je objednatel povínen zaplatít
zhotovitel i úrok z prodleni z nezaplacené částky v zákonné výší. Nárok na úrok z prodlení
vzníká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvni pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanýmí dodatky
podepsanýmí oprávněnýmí zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

9.2 Ve věcech touto smiouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku .

9.3 Zhotovitel bere na vědomí , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejiho uveřejnění

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňován i těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího
zpřístupnění podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k ínformacím, ve zněn í

pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřistupněním podle výše uvedených
právnich předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z níchž každý má platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrži objednatel , jeden stejnopís obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účínnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany.

9.6 Obě smluvní strany prohlašuji , že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh

a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla
sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedilnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1 - položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuálni kopie vyprsu z
živnostenského rejstříku , kopie reg istračního listu, kopíe výpisu z obchodniho rejstříku)

. 'ú\.V .. :-:IJ.~. ~ .

Objednatel

]~bJ, C(:V ...... ..../:.... ...

Zhotovitel

,& II Ji)1L,dne (\.' .

Rf)IOr. Jaroslav Obe!majer
redítel RP Středni Cechy

IVANA ROMOVÁ
VÝKOPOVÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE

262 72 BŘEZNICE e. 209

Ivana Romová



Kalkulace: Obnova tůn í pro kuňku žl utobřichou v EVl Felbabka PPK- 340a/25/16

či nnost jednotka zákl. sazba (Kč) mno žstvl cena

zemní práce (obnova lů ní) m3 300 140 42 000

práce nákladního auta hod 550 15 8 250

odvoz zeminy km 50 353 17650
uložení zeminy (skládkování) I 244 90 22 000

celková cena

-,

89900,- Kč



Zákres lokalizace opatření

příloha ke smlouvě číslo PPK-340a/25/16

Vydavatel: AOPK ČR, UP AOPK ČR Kaplanova 1 Autor: Jana Dandová Rok: 2016

1,2..

lokalizace
opa tření

Identifikační čísl o

zákresu (segm ent)

'*'



ornová http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/aresldarvJes.cgi?ico=87839113&j ...

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 30.9.2016)
Tento výpis má pouzeinformativnl charakter. výpis nemusí obsahovatnejaktuáln6j~í údaje a nemá tearouprávnf moc.

Základní údaje

IČ: 87839113

obchodní firma: Ivana Romová

statistická právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikajíci dle živnostenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku

datum vzniku: 9.5.2011

sídlo: 26272 Březnice, Dolní Valy 209

ZÚJ: 540013 - Březnice

okres: CZ020B - Přibram

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

4120: Výstavba bytových a nebytových budov

43120: Příprava staveniště

77290: Pronájem a leasing ostatnich výrobků pro osobní potřebu a převážně pro
domácnost

Statistické údaje

institucionální sektor: podle E5A2010 14200 - Osoby samostatně výdělečně činné

velikostní kat. dle počtu zam.: Bez zaměstnanců

Tento výpis byl pofízen prostfednicfvfm18ARES dne 7.11.2016 v 13:47:10
Copyright © 2016, Ministerstvo financl CR, ares@mfcr.cz

7.11.201613:46


	Smlouva PPK 340a_k uprave pdf_Stránka_1
	Smlouva PPK 340a_k uprave pdf_Stránka_4
	Smlouva PPK 340a_k uprave pdf



